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Tegevusaruanne

Clahel OÜ on loodud 1996. aastal.

Ettevõtte peamisteks tegevusaladeks on teravilja-, rapsi- ja kaunviljade
kasvatamine ning esmaste põllumajandussaaduste tootmine ja müük. Alates 2011.
aastast tegeletakse ka sordiseemne kasvatuse- ja müügiga.

Ettevõtte peamised kliendid on Põllumeeste Ühistu Kevili, Scandagra Eesti AS
ja Tartu Mill AS.

2019-s majandusaasta oli Clahel OÜ jaoks sarnane eelneva, 2018 aastaga -
ettevõte suutis säilitada müügikäivet ning lõpetas
majandusaasta väikese kasumiga. 

Suuremaid investeeringuid 2019. aastal ei tehtud.

2020.majandusaastal jätkatakse tavapärase tegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 433 42 859 2

Nõuded ja ettemaksed 57 312 29 644 3

Varud 156 944 121 543 4

Bioloogilised varad 23 849 46 945  

Kokku käibevarad 281 538 240 991  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 5 424  

Finantsinvesteeringud 6 178 0  

Materiaalsed põhivarad 827 289 846 392 6

Kokku põhivarad 833 467 851 816  

Kokku varad 1 115 005 1 092 807  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 138 370 104 017 8

Võlad ja ettemaksed 121 084 98 198 9

Kokku lühiajalised kohustised 259 454 202 215  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 601 543 636 901 8

Kokku pikaajalised kohustised 601 543 636 901  

Kokku kohustised 860 997 839 116  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 7 158 7 158 10

Kohustuslik reservkapital 716 716  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 245 705 244 823  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 429 994  

Kokku omakapital 254 008 253 691  

Kokku kohustised ja omakapital 1 115 005 1 092 807  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 381 894 329 426 11

Muud äritulud 95 879 116 229 12

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -23 096 46 945  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 10 263 -8 238  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -189 965 -207 501 13

Mitmesugused tegevuskulud -79 281 -78 333 14

Tööjõukulud -115 692 -114 876 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -52 893 -52 893  

Ärikasum (kahjum) 27 109 30 759  

Intressitulud 3 806  

Intressikulud -26 683 -30 571  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 429 994  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 429 994  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Clahel 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi 1.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud finantsvarad (mida

kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande), mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha)

algse soetusmaksumuse arvestamisel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara- või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist bioloogilist

vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus. Juhul kui bioloogilise vara

hoidmise eesmärk ei ole kindlalt teada, tuleb sellise bioloogilise vara kajastamisel bilansis lähtuda ettevõtte juhtkonna hinnangust

tõenäolisema kasutuseesmärgi suhtes.

Kuna mahakülvatud taliviljale puudub aktiivne turg ja ka diskonteeritud rahavoogude

leidmine on raskendatud ning külvamisest aastavahetuseni ei ole talivilja bioloogilise muundumise mõju maksumusele oluline, on

õigustatud bioloogilise vara õiglase väärtuse määramine soetamismaksumuse (tehtud kulutuste) alusel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2 000 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud
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kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

Maad ei amortiseerita 

Masinad ja seadmed 10-20% 

Hooned ja rajatised 2-10%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2 000 EUR

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja

kohustuse jääkmaksumuse vähendamiseks.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu ja finantskulu. Kapitalirendi tingimusel renditavaid

varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise

tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui

12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi nagu näiteks põhivara soetamise

ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine, välja arvatud põllumajandusliku

tootmise sihtfinantseerimine.

Põllumajandusliku tootmise sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis on suunatud bioloogiliste varade (näit loomad, linnud, vili jne)

tootmisega seotud kulude kompenseerimiseks.

Varade sihtfinantseerimine toimub netomeetodil – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulude kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist RTJ- nr 10. 

Tulusid ja kulusid kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi alusel. See tähendab, et kulusid kajastatakse samas perioodis kui 

kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis on aruandeperioodist pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. 

Tulud jagunevad raamatupidamisarvestuses järgmiselt: 

1) Müügitulud 

2) Muud äritulud. Muude äritulude kirjetel kajastatakse ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivaid tulusid
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3) Finantstulud

Kulud

Kulude liigitamine toimub vastavalt valitud kasumiaruande skeemi nr 1 kirjetele.

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodikulud või ettemakstud kulud.

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist. Sellisteks perioodideks on

üldiselt kuu, kvartal, aasta.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Samas loetakse seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju

olemasolu, nt elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskonto 41 803 42 741

Kassa 1 630 118

Kokku raha 43 433 42 859
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 22 699 22 699

Ostjatelt laekumata

arved
22 699 22 699

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 413 12 413

Muud nõuded 22 200 22 200

Viitlaekumised 22 200 22 200

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 312 57 312

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 685 1 685

Ostjatelt laekumata

arved
1 685 1 685

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 714 5 714

Muud nõuded 22 245 22 245

Viitlaekumised 22 245 22 245

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 644 29 644

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 97 222 71 601

Tooraine ja materjal 97 222 71 601

Lõpetamata toodang 41 500 49 942

Sügistööd 41 500 49 942

Valmistoodang 18 222 0

Valmistoodang 18 222 0

Kokku varud 156 944 121 543



10

osaühing CLAHEL 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 5 714 0

Üksikisiku tulumaks 2 173 0 2 016

Sotsiaalmaks 2 400 1 917

Kohustuslik kogumispension 146 112

Töötuskindlustusmaksed 198 151

Ettemaksukonto jääk 12 413    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 413 4 917 5 714 4 196
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 503 434 50 507 809 737 2 800 1 366 478

Akumuleeritud kulum 0 -17 240 -473 151 -514 -490 905

Jääkmaksumus 503 434 33 267 336 586 2 286 875 573

  

Ostud ja parendused 554 19 319 19 873

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
554   554

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
   19 319 19 319

Amortisatsioonikulu 0 -2 525 -50 087 -280 -52 892

Müügid (jääkmaksumuses) -19 370 -19 370

Ümberliigitamised 9 297 9 297

Ümberliigitamised ettemaksetest 9 297 9 297

Muud muutused 13 911 13 911

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 503 988 50 507 813 575 2 800 19 319 1 390 189

Akumuleeritud kulum 0 -19 765 -523 238 -794 -543 797

Jääkmaksumus 503 988 30 742 290 337 2 006 19 319 846 392

  

Ostud ja parendused 33 790 33 790

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
33 790   33 790

Amortisatsioonikulu -2 526 -49 293 -1 074 -52 893

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 537 778 50 507 813 575 2 800 19 319 1 423 979

Akumuleeritud kulum -22 291 -572 531 -1 868 0 -596 690

Jääkmaksumus 537 778 28 216 241 044 932 19 319 827 289

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Mets Vili

31.12.2017 3 935 0 3 935

Müügid -3 935 -3 935

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
46 945 46 945

31.12.2018 0 46 945 46 945

Müügid -46 945 -46 945

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
23 849 23 849

31.12.2019 23 849 23 849

 

Põhivarad  Kokku

Mets Vili

31.12.2017 1 685 1 685

Müügid -1 685 -1 685

31.12.2018 0 0
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud   

Pikaajalised laenud  

Laenud 561 828 72 867 488 961

Pikaajalised laenud

kokku
561 828 72 867 488 961

Muud laenukohustised  

Kapitalirendi kohustused 178 085 65 503 112 582

Muud laenukohustised

kokku
178 085 65 503 112 582

Laenukohustised

kokku
739 913 138 370 601 543

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

kokku
62 077   

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 520 882 62 077 458 805

Pikaajalised laenud

kokku
520 882 62 077 458 805

Kapitalirendikohustised

kokku
220 036 41 940 178 096

Laenukohustised

kokku
802 995 104 017 636 901
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 108 313 108 313

Võlad töövõtjatele 7 854 7 854

Maksuvõlad 4 917 4 917

Kokku võlad ja ettemaksed 121 084 121 084

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 88 004 88 004

Võlad töövõtjatele 4 639 4 639

Maksuvõlad 4 196 4 196

Muud võlad 1 359 1 359

Muud viitvõlad 1 359 1 359

Saadud ettemaksed 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 98 198 98 198

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 7 158 7 158

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 381 894 329 426

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 381 894 329 426

Kokku müügitulu 381 894 329 426

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja-, kaunviljade ja õlitaimeseemnete kasvatus 338 726 309 173

Hakkepuidu müük 7 373 8 680

Väetiste müük 9 595 8 514

Teenuste müük 21 104 3 059

Seemnete müük 5 096 0

Kokku müügitulu 381 894 329 426
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 23 375

Tulu sihtfinantseerimisest 84 301 85 769

Kindlustushüvitised 250 890

Boonused, kompensatsioonid 11 328 6 195

Kokku muud äritulud 95 879 116 229

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud teenused 23 630 9 433

Energia 32 391 25 372

Kütus 32 391 25 372

Väetised, taimekaitsevahendid 105 381 115 725

Seeme 28 563 53 017

Muud 0 3 954

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 189 965 207 501

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Maarent 6 393 5 702

Energia 14 035 16 081

Elektrienergia 2 517 5 531

Kütus 11 518 10 550

Koolituskulud 0 120

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 457 1 286

Masinate, seadmete remont ja hooldus 21 006 12 918

Kindlustuskulud 2 982 3 133

Juriidilised kulud, lepingutasud 4 336 7 340

Seadmete rent 14 849 23 964

Hoonete jooksev remont 1 086 0

MES tagatistasud 7 336 0

Muud kulud 5 801 0

Muud 0 7 789

Kokku mitmesugused tegevuskulud 79 281 78 333
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 89 419 88 620

Sotsiaalmaksud 26 273 26 256

Kokku tööjõukulud 115 692 114 876

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

8 702 23 718 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

13 997 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.08.2020

osaühing CLAHEL (registrikood: 10062226) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI PUURMAA Juhatuse liige 13.08.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 245 705

Aruandeaasta kasum (kahjum) 429

Kokku 246 134



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 338727 88.70% Jah

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 21104 5.53% Ei

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 47191 14690 3.85% Ei

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 7373 1.93% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristi Puurmaa 48510102725 Eesti
112000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56989808

Mobiiltelefon +372 5026661

E-posti aadress clahel.clahel@gmail.com


